入院患者様
ご家族様

2024年 4月 1日

2024年 4月 1日～ご面会について

鈴鹿病院長 久留聡

 新型コロナウイルス感染症への感染対策として面会を一部制限しながら実施しておりますが、
下記の通りへ面会方法を一部緩和して実施いたします。
院内感染防止のため、引き続きご協力の程よろしくお願い申し上げます。

＊ 面会は完全予約制です。（土日祝日も予約制で開始）
＊面会者様は１０日間の健康観察を実施し、当日体調を確認いたします。
要件を満たせない場合は、当日であってもご面会を中止する場合があります。

＊面会人数は、原則４名（これ以外の場合要相談 同居者以外親戚・ご友人も可）
＊面会時間は 30分以内（院内散歩 病室内も可）
＊体調不良のある方、未就学児の方はご面会できません

患者様を感染から守るために
・面会者様は院内では不織布マスクを着用下さい。
・手指消毒方法・タイミングについて、職員より指導を受け、手指消毒を携帯下さい。
・入室時・患者様に触れる前に必ず手指消毒を実施するよう説明する。
・申告があり、主治医の許可があれば飲食の差し入れを摂取可。
・患者様への接触も手指消毒後可能です。
・面会終了後から 3日以内に体調不良があった場合は必ず報告下さい。
ご面会までの間に、不明点・ご質問がありましたら当該病棟へお気軽にお問い合わせください。
ご入院までの間であれば地域連携室へお願いします。
鈴鹿病院 ☎059－378－1321（代表）

鈴鹿病院 HP用

	患者様を感染から守るために